
UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes GIL Calista F 2006 00 48 00 00 45 70

2 Malesherbes GONCALVES Sara F 2006 00 48 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes GALLIN MARTEL Apolline F 2005 00 52 00 00 49 30

2 Malesherbes GONCALVES Lara F 2004 00 50 00 00 49 41

3 Malesherbes DA SILVA ALTURAS Maelyne F 2004 00 52 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 40 00 00 41 31

2 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 45 00 00 43 39

3 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Louise F 2003 00 47 00 00 45 16

4 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 48 00 00 45 80

5 Lorris MOGE Melissa F 2002 00 50 00 00 48 79

6 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 52 00 00 49 35

7 Lorris BAETE Ilona F 2002 00 50 00 00 51 22

8 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 00 55 05 00 51 66

9 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 01 10 00 01 05 26

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais MAZIERE Andréa F 2001 00 47 00 00 47 14

1 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 00 36 00 00 47 14

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Malesherbes PICARD Camille F 1998 00 38 00 00 35 92

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 00 33 00 00 36 09

2 Ferrières en Gatinais MISKYZAK Alexandra F 1997 00 36 50 00 36 41

3 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Léa F 1997 00 38 00 00 43 65

4 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU EMOND Johanna F 1995 00 40 00 00 43 84



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris DAVID Corentin G 2004 01 00 00 00 53 85

2 Lorris LEBRUN Arthur G 2005 00 55 00 00 54 31

3 Malesherbes GONCALVES Romain G 2004 00 50 00 01 02 46

4 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 01 05 00 01 03 35

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes MORASSULT Mathéo G 2002 00 44 00 00 41 74

2 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 00 45 00 00 44 42

3 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 00 48 00 00 46 26

4 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 00 49 23 00 48 55

5 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 51 00 00 50 39

6 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 00 52 00 00 52 85

7 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 00 53 00 00 53 75

8 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 00 55 00 00 54 42

9 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 00 55 00 00 55 45

10 Ferrières en Gatinais MASSON Quentin G 2002 01 00 00 01 04 70

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 00 35 00 00 36 97

2 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Pierre G 2000 00 39 00 00 38 70

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 00 42 00 00 41 91

4 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 45 00 00 42 75

5 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 00 40 00 00 42 82

6 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 00 41 00 00 42 95

7 Blois MAUPAS Thomas G 2000 00 47 00 00 47 03

8 Blois BOURGET Augustin G 2000 00 50 00 00 47 88

9 Blois BRISSET Titouan G 2000 00 53 00 00 48 34

10 Lorris LEVEAULT Antoine G 2001 00 52 00 00 50 84

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 00 31 48 00 31 38

2 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 31 68 00 31 98

3 Saint-Jean-de-Braye THOUVENOT (SUARD) Baptiste G 1999 00 39 00 00 35 28

4 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 00 34 00 00 36 32

5 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 00 37 00 00 37 64

6 Blois GOURAULT Auguste G 1999 00 45 00 00 38 25

7 Saint-Jean-de-Braye DHERBILLY Quentin G 1999 00 39 00 00 39 25

8 Blois PODEVIN Maël G 1999 00 40 00 00 40 56

9 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Julien G 1999 00 39 00 00 41 01

10 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 00 40 00 00 41 45

11 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 00 44 00 00 45 13

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 00 28 00 00 31 87

2 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 00 29 00 00 33 19

3 Ferrières en Gatinais CARRE Anthony G 1996 00 34 57 00 33 99

4 Saint-Jean-de-Braye LELAIT (FORESTIER) Pierre G 1997 00 32 00 00 34 74

5 Malesherbes PALMISARI Alexandre G 1994 00 38 00 00 34 92

6 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 00 38 00 00 41 63

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais LEBOTERFF Yann G 1973 00 35 00 00 44 69



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BERANGER Ondine F 2005 00 55 00 00 54 51

2 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 01 00 00 00 59 61

3 Malesherbes DOUANNES Manon F 2005 00 58 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 48 00 00 44 83

2 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 00 52 00 00 46 82

3 Blois DANIEL Margaux F 2003 01 05 00 00 53 18

4 Malesherbes BLANCHARD Victorine F 2003 00 55 00 00 59 09

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 43 16 00 43 82

2 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 00 45 00 00 45 19

3 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 45 00 00 45 41

4 Corbeilles COTTET Manon F 2000 00 45 39 00 46 36

5 Blois PERDOUX Romane F 2001 00 55 00 00 48 32

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 37 00 00 37 48

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Corbeilles LANCELOT Léonie F 1997 00 43 00 00 43 20

2 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Léa F 1997 00 36 00 00 44 46

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye MORA Sabine F 1965 00 55 00 00 53 51

2 Puiseaux SCHNEIDER Catherine F 1948 01 04 00 01 06 35



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles GADOIS Yonis G 2005 00 52 24 00 51 28

2 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 00 54 50 00 54 38

3 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 00 55 67 00 55 91

4 Malesherbes NOUGIERE DEJOUX Mathieu G 2005 01 00 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 00 50 60 00 46 62

2 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 00 48 00 00 46 88

3 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 00 49 54 00 53 60

4 Ferrières en Gatinais LECOCQ Alexis G 2003 00 50 00 00 54 39

5 Blois BERTHON Jules G 2003 01 05 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles BOSCHER  romain G 2000 00 44 60 00 44 47

2 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 00 49 75 00 47 11

3 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 45 88 00 48 06

4 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 00 54 22 00 50 87

5 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 00 55 15 00 51 30

6 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY Emilien G 2001 00 56 00 01 00 12

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 00 40 00 00 39 89

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 00 50 00 00 36 30



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 01 40 00 01 36 91  00 47 89

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris MOGE Melissa F 2002 01 40 00 01 45 94  00 50 52

2 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 01 30 00 01 48 06  00 52 12

3 Lorris BAETE Ilona F 2002 01 40 00 01 53 55  00 52 06

4 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 01 50 00 02 13 68  01 01 62

5 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 02 00 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 20 00 01 28 95  00 44 18

2 Lorris PINGOT Julie F 2000 01 20 00 01 30 34  00 44 42

3 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 30 00 01 37 14  00 45 81

4 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 01 30 00 01 37 38  00 47 41

5 Blois DUCHESNE Marie F 2001 01 52 00 01 37 53  00 47 88

6 Ferrières en Gatinais DEHAIS Alix F 2000 01 45 00 01 41 38  00 49 81

7 Puiseaux ALVES Laureen F 2001 01 50 00 01 49 83

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 01 23 40 01 24 89  00 41 38

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 01 23 70 01 24 79  00 42 23



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 50 00 01 46 88  00 53 86

2 Lorris LEBRUN Arthur G 2005 01 45 00 01 50 15  00 52 58

3 Lorris DAVID Corentin G 2004 01 50 00 01 53 26  00 57 02

4 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 01 55 00 02 11 45  01 03 69

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 01 25 00 01 32 45  00 47 22

2 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 30 00 01 35 12  00 46 92

3 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 01 48 00 01 53 67  00 55 02

4 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 01 58 00 02 00 19  00 56 47

5 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 01 50 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 01 20 00 01 23 07  00 39 62

2 Lorris GERONIMO Gregorie G 2001 01 25 00 01 29 94  00 43 63

3 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 22 00 01 30 83  00 43 86

4 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 25 00 01 33 68  00 45 47

5 Lorris DAVID Mathis G 2001 01 35 00 01 41 81  00 51 03

6 Lorris LEVEAULT Antoine G 2001 01 40 00 01 51 71  00 52 59

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 07 00 01 11 21  00 34 79

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye LELAIT (FORESTIER) Pierre G 1997 01 20 00 DSQ

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1965 01 14 95 01 18 26  00 39 43

2 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 20 00 01 26 80  00 43 44

3 Lorris PINGOT Sthephane G 1973 01 30 00 01 40 70  00 47 74



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 01 06 23 01 05 49

2 Malesherbes BERNARD Eowine F 2005 01 00 00 01 12 91

3 Malesherbes BOURON Louise F 2004 01 00 00 FORFAIT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 50 00 00 49 80

2 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 00 52 67 00 52 83

3 Corbeilles BERTEL Océane F 2003 00 54 00 00 53 95

4 Blois DANIEL Margaux F 2003 01 05 00 01 12 88

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 00 48 55 00 47 39

2 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 47 05 00 48 29

3 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 52 00 00 52 33

4 Ferrières en Gatinais DEHAIS Alix F 2000 00 50 00 00 55 78

5 Blois PERDOUX Romane F 2001 00 59 00 00 57 25

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles CARLIER Salomé F 1998 00 43 40 00 44 28

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Ferrières en Gatinais MISKYZAK Alexandra F 1997 00 40 00 00 42 55

2 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 00 41 00 00 43 84

3 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Léa F 1997 00 40 00 00 47 09

4 Corbeilles LANCELOT Léonie F 1997 00 47 15 00 48 88



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 01 00 00 01 01 53

2 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 01 01 00 01 07 30

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 00 46 57 00 45 13

2 Ferrières en Gatinais LECOCQ Alexis G 2003 00 56 65 00 53 03

3 Ferrières en Gatinais MASSON Quentin G 2002 00 51 27 00 54 80

4 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 00 55 76 00 54 94

5 Blois BERTHON Jules G 2003 01 05 00 01 07 50

6 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 00 51 00 FORFAIT

6 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 00 50 00 FORFAIT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 00 38 96 00 40 43

2 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 00 47 54 00 47 70

3 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 53 16 00 50 15

4 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 00 57 38 00 54 88

5 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY Emilien G 2001 00 51 00 01 00 27

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 00 38 91 00 39 18

2 Saint-Jean-de-Braye DHERBILLY Quentin G 1999 00 40 00 00 42 14

3 Saint-Jean-de-Braye THOUVENOT (SUARD) Baptiste G 1999 00 42 00 00 42 16

4 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Julien G 1999 00 42 00 00 43 68

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Blois LASFER Saïd G 1994 00 38 00 00 38 83

2 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 00 40 00 00 39 77

3 Ferrières en Gatinais MERCIER Axel G 1996 00 43 26 00 43 23

4 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 00 42 00 00 46 83

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais LEBOTERFF Yann G 1973 00 40 00 00 43 46



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes GONCALVES Sara F 2006 01 50 00 01 35 04  00 43 63

2 Malesherbes GIL Calista F 2006 01 50 00 01 52 43  00 49 51

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 01 25 00 01 26 95  00 41 78

2 Malesherbes DA SILVA ALTURAS Maelyne F 2004 01 50 00 01 41 45  00 47 66

3 Malesherbes GALLIN MARTEL Apolline F 2005 01 50 00 01 44 13  00 48 31

4 Malesherbes GONCALVES Lara F 2004 01 50 00 01 44 26  00 49 09

5 Malesherbes BERANGER Ondine F 2005 01 58 00 01 50 99  00 50 29

6 Malesherbes BOURON Louise F 2004 01 58 00 02 05 65  00 50 22

7 Malesherbes BERNARD Eowine F 2005 01 58 00 02 15 87  00 59 82

8 Malesherbes DOUANNES Manon F 2005 01 58 00 FORFAIT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 01 35 00 01 22 20  00 40 95

2 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Louise F 2003 01 25 00 01 25 37  00 40 30

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 01 20 00 01 25 76  00 40 31

4 Malesherbes TEI Shana F 2003 01 30 00 01 28 13  00 43 69

5 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 01 35 00 01 29 82  00 42 98

6 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 01 31 94 01 31 93  00 41 59

7 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 01 30 00 01 33 91  00 43 67

8 Corbeilles BERTEL Océane F 2003 01 42 00 01 38 05  00 46 61

9 Lorris MOGE Melissa F 2002 01 30 00 01 38 64  00 45 63

10 Lorris BAETE Ilona F 2002 01 35 00 01 40 77  00 42 90

11 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 01 35 00 01 41 07  00 47 14

12 Malesherbes BLANCHARD Victorine F 2003 01 58 00 01 52 63  00 50 76

13 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 01 45 00 02 00 08  00 55 41

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris PINGOT Julie F 2000 01 12 00 01 15 63  00 37 49

2 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 15 00 01 24 08  00 39 44

3 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 20 00 01 24 80  00 39 98

4 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 01 20 00 01 24 95  00 39 97

5 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 01 28 00 01 26 60  00 41 54

6 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 01 37 00 01 27 42  00 39 66

7 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 01 23 74 01 27 53  00 41 06

8 Blois DUCHESNE Marie F 2001 01 25 00 01 30 30  00 43 16

9 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 01 40 24 01 30 37  00 42 94

10 Corbeilles COTTET Manon F 2000 01 25 01 01 30 42  00 43 03

11 Ferrières en Gatinais MAZIERE Andréa F 2001 01 25 00 01 30 96  00 44 11

12 Puiseaux ALVES Laureen F 2001 01 40 00 01 36 20  00 45 47

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 01 16 00 01 13 58  00 36 57

2 Malesherbes PICARD Camille F 1998 01 16 00 01 16 72  00 37 09

3 Corbeilles CARLIER Salomé F 1998 01 17 79 01 18 31  00 38 33

4 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 01 10 00 01 19 34  00 39 27

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 01 17 00 01 15 07  00 36 70

2 Ferrières en Gatinais MISKYZAK Alexandra F 1997 01 13 00 01 16 38  00 37 29

3 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU EMOND Johanna F 1995 01 15 00 01 17 42  00 37 00

4 Corbeilles LANCELOT Léonie F 1997 01 21 62 01 20 41  00 40 57

5 Blois WINANT Elvira F 1997 01 20 00 01 22 31  00 39 38

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye MORA Sabine F 1965 01 30 00 01 44 08  00 48 82



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 40 00 01 30 55  00 43 97

2 Lorris DAVID Corentin G 2004 01 32 00 01 34 72  00 43 41

3 Lorris LEBRUN Arthur G 2005 01 40 00 01 37 97  00 47 58

4 Corbeilles GADOIS Yonis G 2005 01 41 39 01 40 69  00 45 19

5 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 01 40 00 01 42 78  00 49 13

6 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 01 45 00 01 50 48  00 50 07

7 Malesherbes GONCALVES Romain G 2004 01 50 00 01 56 41  00 54 92

8 Malesherbes NOUGIERE DEJOUX Mathieu G 2005 01 58 00 02 04 02  00 51 41

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 01 11 89 01 10 95  00 33 84

2 Malesherbes MORASSULT Mathéo G 2002 01 20 00 01 19 90  00 38 33

3 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 01 20 00 01 20 09  00 36 67

4 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 18 00 01 22 25  00 38 98

5 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 01 15 00 01 23 73  00 39 88

6 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 01 19 00 01 24 82  00 40 20

7 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 01 35 00 01 30 00  00 43 59

8 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 01 45 00 01 35 42  00 44 56

9 Ferrières en Gatinais LECOCQ Alexis G 2003 01 45 00 01 37 84  00 46 44

10 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 01 38 00 01 40 10  00 46 25

11 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 01 35 00 01 40 26  00 46 70

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 01 02 00 01 03 99  00 31 27

2 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 01 08 00 01 08 13  00 32 34

3 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 01 05 00 01 10 25  00 33 42

4 Lorris GERONIMO Gregorie G 2001 01 13 00 01 15 09  00 36 75

5 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Pierre G 2000 01 12 00 01 17 63  00 37 75

6 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 15 00 01 17 96  00 37 78

7 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 01 12 00 01 18 71  00 37 57

8 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 01 18 00 01 21 05  00 40 37

9 Blois BRISSET Titouan G 2000 01 23 00 01 22 50  00 39 16

10 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 01 12 00 01 23 13  00 37 75

11 Blois MAUPAS Thomas G 2000 01 25 00 01 23 83  00 40 19

12 Corbeilles BOSCHER  romain G 2000 01 27 64 01 24 41  00 42 13

13 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 01 37 29 01 25 43  00 42 19

14 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 18 00 01 26 48  00 41 02

15 Blois BOURGET Augustin G 2000 01 35 00 01 31 23  00 44 32

16 Lorris DAVID Mathis G 2001 01 25 00 01 33 54  00 43 88

17 Lorris LEVEAULT Antoine G 2001 01 32 00 01 36 56  00 44 62

18 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 01 40 00 01 36 59  00 43 28

19 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 01 39 00 01 38 50  00 43 06

20 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 01 41 64 01 40 93  00 46 28

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 01 00 00 01 03 01  00 29 79

2 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 01 03 00 01 05 50  00 30 64

3 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 02 00 01 05 98  00 31 20

4 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 01 06 00 01 07 50  00 32 66

5 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 01 12 00 01 14 17  00 34 63

6 Blois GOURAULT Auguste G 1999 01 20 00 01 17 34  00 36 95

7 Blois PODEVIN Maël G 1999 01 20 00 01 18 84  00 37 42

8 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 01 15 00 01 21 22  00 37 92

9 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 01 23 00 01 24 56  00 39 03

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 01 03 00 01 02 11  00 29 03

2 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 01 03 00 01 07 95  00 32 32

3 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 01 06 00 01 08 44  00 31 73

4 Blois LASFER Saïd G 1994 01 10 00 01 09 60  00 33 11

5 Ferrières en Gatinais CARRE Anthony G 1996 01 10 00 01 09 84  00 32 89

6 Malesherbes PALMISARI Alexandre G 1994 01 16 00 01 10 92  00 33 72



100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

7 Corbeilles BANSARD Arnaud G 1993 01 13 30 01 14 78  00 36 09

8 Ferrières en Gatinais MERCIER Axel G 1996 01 16 84 01 19 41  00 37 91

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 01 00 01 05 18  00 30 99

2 Corbeilles WEINEGAESSEL Michel G 1979 01 05 00 01 07 31  00 32 76

3 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1965 01 07 50 01 10 16  00 33 38

4 Lorris PINGOT Sthephane G 1973 01 18 00 01 21 67  00 37 97



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

4 x 50m Nage Libre Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 2 Deguyennelaruevergrachtpoirier F 500 02 20 00 02 18 98

2 Lorris LORRIS 3 Pingot julie, guillard fiona, michoux appauline, gregoire margot F 500 02 20 00 02 26 14

3 Ferrières en Gatinais ESG 1 Léa-Alexandra-alix-andréa F 500 02 30 00 02 32 53

4 Puiseaux ASP NATATION 1 Enola, emma,léa, margot F 500 02 25 00 02 34 71

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 4 Larueprévostzitounitessier F 500 02 35 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

4 x 50m Nage Libre Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 1 Bertetdebritodomainvalljavoy M 500 02 05 00 02 01 94

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 5 Etedalivieiradelriovieira M 500 02 40 00 02 33 15

3 Puiseaux ASP NATATION 5 Pierre, baptiste, catherine, laureen M 500 03 20 00 03 07 22



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

4 x 50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Puiseaux ASP NATATION 3 Pierre louis,théo , victor, tanguy G 500 02 00 00 02 01 97

2 Ferrières en Gatinais ESG 2 Clément-David-guillaume-josson G 500 02 00 00 02 03 19

3 Corbeilles CNC 1 Arnaud, pierrre, olivier, michel G 500 02 08 00 02 08 53

4 Chateauneuf-sur-Loire A Arthur quentin thomas aurélien c G 500 02 20 00 02 09 30

5 Lorris LORRIS 1 Lebrun gregoy, rault valentin, guillard dorian, geronimo gregorie G 500 02 06 00 02 10 05

6 Lorris LORRIS 2 Pingot stephane, debrenne emilien, fosse thomas, lebrun quentin G 500 02 20 00 02 22 03

7 Chateauneuf-sur-Loire B Simon pierre paul aurélien p G 500 02 20 00 02 22 46

8 Ferrières en Gatinais ESG 3 Lucas-Alexis-quentin-alexander G 500 02 50 00 02 43 26



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 01 50 00 01 49 62

2 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 01 50 00 01 52 26

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIEIRA Raquel F 2002 01 55 00 02 02 86

4 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 01 45 00 FFT

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 01 50 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris PINGOT Julie F 2000 01 34 00 01 31 73

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 01 30 00 01 34 15

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 01 45 00 01 43 48

4 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 01 50 00 01 47 65

5 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 40 00 01 48 34

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Clara F 2001 01 50 00 01 50 45

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 01 50 00 01 55 78

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 01 40 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 01 45 00 01 43 10

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle BERTET Cécile F 1988 01 15 00 01 21 22

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VALL-JAVOY Estelle F 1980 01 15 00 01 22 06



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 01 40 00 01 34 05  00 42 18

2 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 45 00 01 39 40  00 46 69

3 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 01 45 00 01 40 55  00 46 29

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 01 50 00 01 59 13  00 51 44

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris GERONIMO Gregorie G 2001 01 40 00 01 43 65  00 46 81

2 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 45 00 01 46 83  00 50 11

3 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 01 18 00 Disq NI

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 20 00 01 15 21  00 35 53

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Yvan G 1999 01 30 00 01 26 02  00 38 55

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIEIRA Emerson G 1999 01 45 00 01 38 16  00 43 69

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 01 30 00 01 22 97  00 36 70

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1965 01 16 00 01 19 85  00 37 23

2 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 30 00 01 28 80  00 41 39

3 Lorris PINGOT Sthephane G 1973 01 50 00 01 48 68  00 50 22



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

200m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle PREVOST Zoé F 2004 03 40 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 04 05 00 04 03 02  01 55 38  03 00 31

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ZITOUNI Lou F 2003 03 35 00 Disq VI

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 02 50 00 03 08 13  01 32 48



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

200m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 02 43 00 02 50 20  00 40 00  01 21 72

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 02 40 00 02 44 47  01 19 41



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

200m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 05 10 00 04 22 48  00 57 31  01 05 22

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 03 38 00 03 25 32  00 46 86  01 39 72

2 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 03 40 00 03 31 88  00 48 43  01 42 33



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

200m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 04 30 00 04 05 70  00 58 34  02 01 40

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais MASSON Quentin G 2002 04 30 00 04 20 31  01 00 53  02 09 57

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 02 55 00 03 05 97  00 41 16  01 28 99

2 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 03 38 00 03 25 06  00 46 86  01 38 08

3 Corbeilles BOSCHER  romain G 2000 03 45 00 03 59 30  00 55 47  01 56 55

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 03 00 00 03 11 53  00 43 16  02 23 05

2 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 03 50 00 04 24 41  00 48 73  01 52 12

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 02 50 00 02 57 84  00 38 94  01 24 11

2 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 02 58 00 03 14 52  00 42 67  01 32 68

3 Corbeilles BANSARD Arnaud G 1993 03 09 23 03 18 10  00 44 82  01 35 53



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

200m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 03 00 00 03 13 90  00 44 11  01 34 93

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle PREVOST Zoé F 2004 03 20 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 03 05 00 03 06 19  00 40 56  01 27 27

2 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Louise F 2003 03 15 00 03 08 49  00 44 45  01 33 75

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIEIRA Raquel F 2002 03 20 00 03 20 00  00 47 54  01 38 48

4 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 03 55 00 03 23 53  00 43 42  01 35 49

5 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 03 10 00 03 23 93  00 46 29  01 40 28

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle ZITOUNI Lou F 2003 03 20 00 03 27 30  00 46 07  01 38 69

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 03 00 00

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 02 50 00 02 54 74  00 40 29  01 25 39

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Clara F 2001 03 00 00 02 54 99  00 38 82  01 24 02

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 02 55 00 03 00 17  00 42 03  01 29 17

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 03 10 00 03 15 24  00 42 20  01 31 70

5 Ferrières en Gatinais MAZIERE Andréa F 2001 03 10 00 03 31 04  00 47 06  01 42 10

6 Ferrières en Gatinais DEHAIS Alix F 2000 03 40 00 03 36 12  00 48 72  01 44 72

7 Puiseaux ALVES Laureen F 2001 03 30 00 03 38 54  00 48 75  01 43 37

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 03 00 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 03 00 00 03 09 52  00 41 67  01 30 50

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 02 45 00 02 38 38  00 35 26  01 15 24

2 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU EMOND Johanna F 1995 02 55 00 02 52 05  00 38 50  01 21 84

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle BERTET Cécile F 1988 02 25 00 02 27 32  00 34 66  01 12 09

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VALL-JAVOY Estelle F 1980 02 30 00 02 34 47  00 35 67  01 15 13

3 Puiseaux SCHNEIDER Catherine F 1948 04 40 00 04 55 38  01 04 62  02 20 10



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Saint-Jean-de-Braye - 08/02/15

200m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 02 40 00 02 45 72  00 37 19  01 20 05

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 03 15 00 03 07 56  00 39 68  01 28 20

3 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 03 25 00 03 14 80  00 41 39  01 32 66

4 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 03 50 00 03 15 54  00 42 45  01 34 07

5 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 03 55 00 03 25 80  00 43 30  01 37 11

6 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 03 39 00 03 38 01  00 45 32  01 40 87

7 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 03 55 00 03 41 21  00 49 83  01 48 42

8 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 04 00 00 03 42 35  00 49 16  01 48 28

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 02 10 00 02 25 72  00 38 94  01 12 29

2 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 02 45 00 02 34 72  00 34 41  01 15 78

3 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 02 50 00 02 38 05  00 35 34  01 16 99

4 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 02 20 00 02 46 12  00 37 29  01 18 27

5 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Pierre G 2000 02 55 00 02 51 99  00 38 85  01 23 13

6 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 02 55 00 02 57 28  00 39 75  01 27 10

7 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 02 50 00 02 57 48  00 40 80  01 26 63

8 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 02 55 00 03 05 96  00 39 47  01 25 36

9 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY Emilien G 2001 04 10 00 03 52 35  00 49 65  01 51 02

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Yvan G 1999 02 35 00 02 36 84  00 34 01  01 12 87

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIEIRA Emerson G 1999 02 50 00 02 46 14  00 36 61  01 19 32

3 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 02 42 00 02 46 98  00 37 94  01 21 08

4 Saint-Jean-de-Braye THOUVENOT (SUARD) Baptiste G 1999 03 06 00 02 48 47  00 36 75  01 19 37

5 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 02 55 00 02 51 45  00 37 82  01 21 23

6 Saint-Jean-de-Braye DHERBILLY Quentin G 1999 02 50 00 02 55 31  00 38 25  01 21 63

7 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Julien G 1999 02 50 00 02 58 47  00 38 04  01 22 84

8 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 03 25 00 03 07 64  00 41 89  01 30 13

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 02 20 00 02 25 72  00 32 11  01 08 52

2 Saint-Jean-de-Braye LELAIT (FORESTIER) Pierre G 1997 02 48 00 02 35 00  00 34 38  01 14 23

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 02 30 00 02 36 00  00 34 72  01 15 29

4 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 02 20 00 02 38 05  00 34 38  01 15 23

5 Ferrières en Gatinais CARRE Anthony G 1996 02 30 00 02 38 62  00 37 27  01 16 92

6 Ferrières en Gatinais MERCIER Axel G 1996 03 00 00 02 57 66  00 38 35  01 23 27

7 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 02 55 00 03 12 97  00 41 00  01 29 76

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles WEINEGAESSEL Michel G 1979 02 20 00 02 38 78  00 35 60  01 16 12

2 Ferrières en Gatinais LEBOTERFF Yann G 1973 02 40 00 02 57 45  00 40 83  01 26 81

3 Saint-Jean-de-Braye COCHET Stephane G 1971 02 32 00 Ab


